

Dodavatel

GRÜN SPORT s.r.o.

K Rybníčku 635

330 12 Horní Bříza

IČO 26389045 DIČ CZ26389045

Vyřizuje

Švarcová Martina, info@grunsport.cz, +420 602 427 252

Odběratel

VZOROVÁ POSILOVNA KLASIK 60 m2

IČO

DIČ

Kontaktní osoba

Platnost od 06.09.2021 do 30.09.2021

Způsob úhrady

Způsob dopravy

Kód akce

Datum vytvoření

06.09.2021

Datum dodání

Vytvořil

Bernardová Gabriela

Ceny jsou uváděny

Bez daně

Předmět

Lhůta dodání: 0

Poř. Kód zboží	Název zboží	Množství MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	Celkem DPH	Cena celkem s DPH
1 102	Leg Press Universal	1,00 ks	53 790,00	53 790,00	21	11 295,90	65 085,90
2 104	Předkopávání profi	1,00 ks	54 340,00	54 340,00	21	11 411,40	65 751,40
3 105	Zakopávání vleže profi	1,00 ks	53 900,00	53 900,00	21	11 319,00	65 219,00
4 111	Svodidla	1,00 ks	49 610,00	49 610,00	21	10 418,10	60 028,10
5 507	Lavice polohovací s posunem	1,00 ks	19 030,00	19 030,00	21	3 996,30	23 026,30
10 116	4 - věž profi	1,00 ks	132 220,00	132 220,00	21	27 766,20	159 986,20
20 116a	Kladka záda široká (k věži 116)	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00
30 116b	Kladka záda úzká (k věži 116)	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00
40 116c	Kladka triceps (k věži 116)	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00
50 116d	Kladka protisměrná (k věži 116)	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00
60 544a	Adapter - široký záda zahnutý	1,00 ks	2 090,00	2 090,00	21	438,90	2 528,90
70 546	Adapter - triceps rovný	1,00 ks	1 430,00	1 430,00	21	300,30	1 730,30
80 548	Adapter - úzký záda	1,00 ks	2 090,00	2 090,00	21	438,90	2 528,90
90 549	Adapter - protisměrné kladky	1,00 ks	704,00	704,00	21	147,84	851,84
100 550	Adapter - pásek	1,00 ks	473,00	473,00	21	99,33	572,33
110 551	Adapter - triceps provazový	1,00 ks	1 210,00	1 210,00	21	254,10	1 464,10
120 217	Břicho stroj kompletní	1,00 ks	79 640,00	79 640,00	21	16 724,40	96 364,40
121 313B	Kovové žebřiny s hrazdou nerez - na zeď (vysoké)	1,00 ks	20 020,00	20 020,00	21	4 204,20	24 224,20
125 505	Lavice polohovací	1,00 ks	14 960,00	14 960,00	21	3 141,60	18 101,60
130 517	Hyperextenze 45° polohovací	1,00 ks	22 660,00	22 660,00	21	4 758,60	27 418,60
140 531 2,5	Jednoručky pevné klasické (cena za kus), kotouče	2,00 ks	517,00	1 034,00	21	217,14	1 251,14

		nepogumované, NEREZ MADLO 2,5 kg						
150 531	5	Jednoručky pevné klasické (cena za kus), kotouče nepogumované, NEREZ MADLO 5 kg	2,00 ks	671,00	1 342,00	21	281,82	1 623,82
160 531	7,5	Jednoručky pevné klasické (cena za kus), kotouče nepogumované, NEREZ MADLO 7,5 kg	2,00 ks	1 012,00	2 024,00	21	425,04	2 449,04
170 531	10	Jednoručky pevné klasické (cena za kus), kotouče nepogumované, NEREZ MADLO 10 kg	2,00 ks	1 155,00	2 310,00	21	485,10	2 795,10
180 531	12,5	Jednoručky pevné klasické (cena za kus), kotouče nepogumované, NEREZ MADLO 12,5 kg	2,00 ks	1 375,00	2 750,00	21	577,50	3 327,50
190 531	15	Jednoručky pevné klasické (cena za kus), kotouče nepogumované, NEREZ MADLO 15 kg	2,00 ks	1 540,00	3 080,00	21	646,80	3 726,80
200 531	17,5	Jednoručky pevné klasické (cena za kus), kotouče nepogumované, NEREZ MADLO 17,5 kg	2,00 ks	1 760,00	3 520,00	21	739,20	4 259,20
210 531	20	Jednoručky pevné klasické (cena za kus), kotouče nepogumované, NEREZ MADLO 20 kg	2,00 ks	1 870,00	3 740,00	21	785,40	4 525,40
220 532	1,6	Stojan pro litinové jednoručky 1,6 m **	1,00 ks	9 300,00	9 300,00	21	1 953,00	11 253,00
230 536	2	Kotouče nakládací 50 mm, nepogumované 2 kg	2,00 ks	242,00	484,00	21	101,64	585,64
240 536	5	Kotouče nakládací 50 mm, nepogumované 5 kg	2,00 ks	473,00	946,00	21	198,66	1 144,66
250 536	10	Kotouče nakládací 50 mm, nepogumované 10 kg	2,00 ks	825,00	1 650,00	21	346,50	1 996,50
260 536	15	Kotouče nakládací 50 mm, nepogumované 15 kg	2,00 ks	1 320,00	2 640,00	21	554,40	3 194,40
270 536	20	Kotouče nakládací 50 mm, nepogumované 20 kg	2,00 ks	1 650,00	3 300,00	21	693,00	3 993,00
280 536	25	Kotouče nakládací 50 mm, nepogumované 25 kg	2,00 ks	1 980,00	3 960,00	21	831,60	4 791,60
290		CELKEM 154 kg kotoučů	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00

Cena celkem bez DPH

550 247,00

CZK

Celkem DPH

115 551,87

CZK

Cena celkem s DPH
665 798,87
CZK

Razítko a podpis dodavatele

Razítko a podpis odběratele